
RESULTATS

Rencontre agrès d'automne
Fémina-Sport Glovelier

3 déc 16

C1 : Filles Total

ST BFSO

Vallat Nora 06 9.55 9.259.00Gym-Sport Porrentruy1. 27.80

Spies Alizée 10 9.10 9.508.90Groupe sportif Courchapo2. 27.50

Cattin Eloé 08 9.30 9.158.90FSG Les Breuleux3. 27.35

Boillat Julie 04 9.25 9.058.95FSG Les Breuleux4. 27.25

Boillat Valentine 06 9.10 9.408.75FSG Les Breuleux 27.25

Chételat Estelle 06 9.20 9.108.90Groupe sportif Courchapo6. 27.20

Theilkäs Alana 08 8.85 8.809.00Gym-Sport Porrentruy7. 26.65

Rérat Kate 07 9.15 9.158.35Gym-Sport Porrentruy 26.65

Oberson Charlotte 05 8.40 9.058.80FSG Les Breuleux9. 26.25

Marquis Justine 08 9.10 8.858.30Groupe sportif Courchapo 26.25

Von Kaenel Kiara 07 8.80 8.508.85FSG Le Noirmont11. 26.15

Maître Naëlle 08 9.00 8.908.20Gym-Sport Porrentruy12. 26.10

Chèvre Eva 05 8.60 8.658.65Sport-Gym Courtételle13. 25.90

Schaffter Clara 06 8.60 8.708.60Fémina-Sport Glovelier 25.90

Vallat Charlotte 10 8.65 8.258.95Gym-Sport Porrentruy15. 25.85

Eray Jeanne 06 8.70 8.208.80FSG Le Noirmont16. 25.70

Klinger Mélina 07 8.50 8.159.00FSG Le Noirmont17. 25.65

Brahier Juliane 08 8.80 8.508.30Gym-Sport Porrentruy18. 25.60

Eggenschwiler Laurine 07 8.35 8.308.85Fémina-Sport Glovelier19. 25.50

Comment Elsa 09 8.65 8.308.40Sport-Gym Courtételle20. 25.35

Blanchat Léane 06 8.45 8.658.20Fémina-Sport Glovelier21. 25.30

Crelier Mila 08 8.55 8.258.30Gym-Sport Porrentruy22. 25.10

Aubry Léonie 09 8.30 8.508.25Gym-Sport Porrentruy23. 25.05

Houlmann Naya 10 8.60 8.258.15Fémina-Sport Glovelier24. 25.00

Dunas Lorena 08 7.80 8.308.65FSG Le Noirmont25. 24.75

Schori Charline 06 8.30 7.858.55Fémina-Sport Glovelier26. 24.70

Dugeste Sasha 08 8.50 7.658.45FSG Le Noirmont27. 24.60

Girardin Clavie 08 8.35 7.708.50Fémina-Sport Glovelier28. 24.55

Henry Lucie 09 8.20 7.858.45Sport-Gym Courtételle29. 24.50

Chèvre Manon 08 8.25 8.158.10Fémina-Sport Glovelier 24.50

Christe Mellie 09 7.75 8.208.40Gym-Sport Porrentruy31. 24.35

Eggenschwiler Joy 09 8.20 7.858.30Fémina-Sport Glovelier 24.35

Glauser Bettina 09 8.10 8.058.20Fémina-Sport Glovelier 24.35

Allimann Gaétane 07 8.10 7.808.40Fémina-Sport Glovelier34. 24.30

Charmillot Méline 09 8.05 8.107.95Gym-Sport Porrentruy35. 24.10

Deleury Maloé 06 8.30 7.158.35FSG Le Noirmont36. 23.80

Berberat Timéa 08 7.80 7.758.10Gym-Sport Porrentruy37. 23.65

Neuenschwander Maya 09 7.40 7.858.35Sport-Gym Courtételle38. 23.60

Moosmann Lilou 09 7.85 7.458.20Fémina-Sport Glovelier39. 23.50

Guenat Méline 09 8.05 7.008.25Sport-Gym Courtételle40. 23.30
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3 déc 16

C2 : Filles Total

AN ST BFSO

Saner Naëlle 05 9.75 9.709.60 9.00Groupe sportif Courchapo1. 38.05

Hungerbühler Timéa 08 9.35 9.559.45 9.20Groupe sportif Courchapo2. 37.55

Châtelain Chloé 04 9.35 8.509.40 9.50Sport-Gym Courtételle3. 36.75

Lepori Zoya 06 9.30 8.809.10 8.30Gym-Sport Porrentruy4. 35.50

Freléchoz Marine 05 9.10 8.509.25 8.50Sport-Gym Courtételle5. 35.35

Bürki Meryl 08 9.15 9.258.50 8.45Groupe sportif Courchapo 35.35

Marquis Lou-Ann 07 8.75 8.959.20 8.35Groupe sportif Courchapo7. 35.25

Messerli Kathleen 05 8.80 8.709.15 8.45Fémina-Sport Glovelier8. 35.10

Jeanguenat Camille 06 9.20 9.058.65 8.20Sport-Gym Courtételle 35.10

Michel Lucie 05 8.40 8.409.00 8.90Sport-Gym Courtételle10. 34.70

Baumgartner Yaël 08 8.65 8.708.80 8.40Groupe sportif Courchapo11. 34.55

Joliat Lisa 04 9.00 7.859.00 8.40Sport-Gym Courtételle12. 34.25

Prétôt Méline 07 8.85 8.258.85 8.25Sport-Gym Courtételle13. 34.20

Rossé Elena 06 8.95 8.507.95 8.70Fémina-Sport Glovelier14. 34.10

Beuret Méline 03 8.50 8.308.75 8.50Sport-Gym Courtételle15. 34.05

Theubet Lara 06 8.60 7.658.50 8.35Sport-Gym Courtételle16. 33.10

Dobler Zoé 05 8.40 8.208.35 7.65Sport-Gym Courtételle17. 32.60

Koller Eline 05 8.15 8.107.80 8.25Groupe sportif Courchapo18. 32.30

Cramatte Léna 05 8.25 7.958.30 7.60Gym-Sport Porrentruy19. 32.10

Meier Savina 07 8.50 7.957.60 8.00Fémina-Sport Glovelier20. 32.05

Tschudi Mélissa 05 7.15 7.408.25 7.40Fémina-Sport Glovelier21. 30.20

C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Klay Lucie 08 9.60 9.158.95 9.70Sport-Gym Courtételle1. 37.40

Hungerbühler Alicia 05 9.55 9.359.10 9.20Groupe sportif Courchapo2. 37.20

Führimann Célie 07 9.05 9.658.80 9.35Groupe sportif Courchapo3. 36.85

Chavaillaz Fanny 04 9.45 8.559.15 8.85Sport-Gym Courtételle4. 36.00

Bregnard Coralie 03 9.10 9.158.75 8.80Gym-Sport Porrentruy5. 35.80

Holzer Audrey 05 9.05 9.009.05 8.55Groupe sportif Courchapo6. 35.65

Christe Séléna 05 8.80 9.058.45 8.65Gym-Sport Porrentruy7. 34.95

Schaller Lola 05 9.20 8.558.40 8.65Sport-Gym Courtételle8. 34.80

Clerc Léa 03 8.65 9.108.95 7.60Gym-Sport Porrentruy9. 34.30

Frey Estelle 00 8.95 8.857.90 8.60Groupe sportif Courchapo 34.30

Ruchti Chloé 04 8.35 7.758.75 8.95FSG Courroux-Courcelon11. 33.80

Lando Luna 05 8.55 8.658.05 8.55Gym-Sport Porrentruy 33.80

Coeudevez Loanne 02 9.25 7.558.10 8.65Gym-Sport Porrentruy13. 33.55

De Leon Léandra 04 7.85 8.858.10 8.65Gym-Sport Porrentruy14. 33.45

Faivre Léonore 00 7.45 8.558.60 8.30Gym-Sport Porrentruy15. 32.90

Glauser Mathilde 02 7.95 8.458.55 7.65Fémina-Sport Glovelier16. 32.60

Baour Fiona 05 8.15 8.508.20 7.75Gym-Sport Porrentruy 32.60

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Hungerbühler Noémie 03 9.10 9.458.70 9.65Groupe sportif Courchapo1. 36.90

Chételat Cléa 04 9.15 9.458.70 9.20Groupe sportif Courchapo2. 36.50

Führimann Erin 03 9.10 9.109.05 9.00Groupe sportif Courchapo3. 36.25

Mamie Nina 04 8.90 9.108.60 8.95Groupe sportif Courchapo4. 35.55

Borsa Léa 02 8.80 8.608.55 8.30Groupe sportif Courchapo5. 34.25

Bausch Nadine 05 8.55 8.258.00 9.30FSG Courroux-Courcelon6. 34.10

Courbat Charline 03 8.40 8.458.05 7.65Gym-Sport Porrentruy7. 32.55

Taillard Mya 03 8.05 7.658.35 7.95FSG Le Noirmont8. 32.00

Plumey Léane 02 8.30 8.357.55 7.80Gym-Sport Porrentruy 32.00

Prétôt Anika 05 8.40 7.608.00 7.35FSG Le Noirmont10. 31.35

Beuchat Elodie 02 8.90 8.858.40 0.00Groupe sportif Courchapo11. 26.15
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C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Chaignat Camille 04 9.15 9.408.90 9.45Fémina-Sport Glovelier1. 36.90

Beuchat Flavie 05 9.00 9.109.00 9.25Fémina-Sport Glovelier2. 36.35

Burkhalter Elina 03 8.90 9.158.95 9.25Fémina-Sport Glovelier3. 36.25

Crétin Nora 02 8.85 8.958.75 9.10Fémina-Sport Glovelier4. 35.65

Montavon Juliette 02 9.05 8.058.75 9.40Fémina-Sport Glovelier5. 35.25

Mangia Ivana 99 8.60 9.158.45 8.95Fémina-Sport Glovelier6. 35.15

Raffl Leilou 02 9.15 9.058.35 8.00Sport-Gym Courtételle7. 34.55

Seuret Eloïse 02 8.15 7.908.75 9.15Fémina-Sport Glovelier8. 33.95

Klay Maena 05 9.20 7.757.90 8.90Sport-Gym Courtételle9. 33.75

Taillard Dune 99 8.75 8.457.05 8.55Fémina-Sport Glovelier10. 32.80

Rérat Camille 01 8.70 7.858.00 7.85Gym-Sport Porrentruy11. 32.40

Lachat Noémie 97 9.00 7.657.10 7.80Sport-Gym Courtételle12. 31.55

Plumey Mélina 8.25 7.556.50 7.70Gym-Sport Porrentruy13. 30.00

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Wermeille Chloé 01 9.00 9.208.75 9.75Fémina-Sport Glovelier1. 36.70

Maître Oriane 00 9.50 9.258.50 9.20Fémina-Sport Glovelier2. 36.45

Boillat Adèle 99 9.10 8.409.30 9.40Fémina-Sport Glovelier3. 36.20

Andrea Noemi 01 9.20 7.658.65 9.35Fémina-Sport Glovelier4. 34.85

Habegger Marine 00 8.90 7.409.00 9.25Fémina-Sport Glovelier5. 34.55

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Henz Margaux 96 9.35 9.309.75 9.45Fémina-Sport Glovelier1. 37.85

Domon Lola 99 9.05 9.208.25 9.65Fémina-Sport Glovelier2. 36.15

Schori Shannon 97 7.80 8.508.65 8.75Fémina-Sport Glovelier3. 33.70

Girardin Aurore 97 7.10 7.358.10 8.80Fémina-Sport Glovelier4. 31.35

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Girardin Claire 94 8.70 8.408.35 8.70Fémina-Sport Glovelier1. 34.15

C1 : Garçons Total

ST BP BFSO

Baumgartner Tao 10 9.15 9.558.75 8.80Groupe sportif Courchapo1. 36.25

Holzer Nathan 08 8.55 8.408.40 9.05Groupe sportif Courchapo2. 34.40

Klay Simon 10 8.25 7.708.80 8.95Sport-Gym Courtételle3. 33.70

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Chaignat Maxime 07 8.75 8.908.55 8.55 8.90Fémina-Sport Glovelier1. 43.65

Charpilloz Yoan 08 8.25 8.609.20 8.75 7.40Fémina-Sport Glovelier2. 42.20

Crétin Keziah 06 7.70 8.558.55 8.35 8.60Fémina-Sport Glovelier3. 41.75

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Coulon Esteban 06 8.75 9.409.05 8.75 8.60Fémina-Sport Glovelier1. 44.55

Zimmermann Quentin 02 8.30 8.558.30 9.20 8.40FSG Courroux-Courcelon2. 42.75

Montavon Collin 05 7.95 7.957.35 8.20 8.20FSG Courroux-Courcelon3. 39.65

Receveur Quentin 02 8.40 8.308.30 7.70 6.70Gym-Sport Porrentruy4. 39.40

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Charpilloz Léo 05 8.35 9.008.20 9.45 8.35Fémina-Sport Glovelier1. 43.35

Holzer Maël 03 7.85 8.858.30 8.50 8.50Groupe sportif Courchapo2. 42.00
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Boillat Simon 02 8.95 9.108.15 8.90 8.95Fémina-Sport Glovelier1. 44.05

CD/H : Hommes Total

AN ST BP BFSO

Girard Thomas 87 8.50 8.757.40 8.50 8.65FSG Courgenay1. 41.80

Romano Thomas 87 7.80 8.458.00 8.15 8.60FSG Courgenay2. 41.00


